
Obsah

Üvod 5

Nejkrásnější ulice v Paříži 8
Knírač s klíčem 12
Bydlet v Paříži, jaká rozkoš... 16
Můj dům, můj (malý) hrad 21
Bydlím, tedy jsem 26
Věž bez konce 34

Knížky v plechových skříňkách 38

O dívce, která se nenudí 42
Shakespeare a jeho přátelé 45
Paříž v pohybu 50

Cesta za tenisovým snem 6i
Radost ze studené sprchy 68

Doma u Bonaparta 76
Ředitel Paříže 79

Lásky a podivné tango v Paříži 83

Ztichlá rue Tournon 90
Lichotník 94

Hrdý bezdomovec 97

Muž, který si chtěl povídat 100
Z Notre Dame na nádraží 105

Tenisovým gigolem 108
Francouzský paradox 111
Francouz -  zvláštní živočišný druh 118
Psí život 121
Tiché dny v Clichy 123
Za co může pan Chauvin 126
Všichni si hrají... 129
Kde se líbat v Paříži? 136

Agnes a Athos 139

Pýcha předchází pád 143
V Barbizonské škole stále otevřeno 148

Ve městě van Gogha a absinthu 152
Provins 157

Francie v malém 16I
Na zámku se lvy 165 *
Paříž a zamilovaný blázen 169

175


